附件1：
[bookmark: _GoBack]2023年第一批各镇（街道）城乡公益性岗位招聘计划表
	镇（街道）
	乡村公益性岗位

	
	四好农村路养护员
	人社基层服务专员
	宣传助理员
	文保单位巡察看护员
	残疾人公益性岗位
	小计

	田镇街道
	57
	29
	29
	1
	-
	116 

	芦湖街道
	43
	21
	21
	-
	-
	85 

	青城镇
	147
	-
	26
	1
	-
	174 

	高城镇
	90
	45
	42
	4
	-
	181 

	黑里寨镇
	93
	47
	47
	1
	-
	188 

	唐坊镇
	60
	0
	32
	1
	15
	108 

	常家镇
	46
	23
	23
	-
	14
	106 

	花沟镇
	45
	52
	45
	-
	-
	142 

	木李镇
	124
	37
	37
	-
	-
	198 

	合计
	705 
	254 
	302 
	8 
	29 
	1298 





